
        ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ. МОНТАНА 
                     П .К .  3430 ГР .  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:   КОД 09513 /  22 - 36  
                     ул.”Г.Генов” №2           факс: код 09513 / 25 - 84 
                   www.boychinovtsi.bg                                   e-mail: munb@mail.orbitel.bg  
 
 
 

 
 

                                        ОБЩИНА БОЙЧИНОВЦИ        
                                                   О Б Я В Я В А   

 
 

                                          
       Процедура по провеждане на публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем  на   
незастроени  поземлени имоти частна общинска собственост за период от 10 години:  
1.УПИ I с обща площ от 1052  кв.м./хиляда петдесет и два кв.м./ квадратни метра, находящ 
се, кв. 8/осми/ по плана на гр. Бойчиновци, кв. Огоста, ЕКАТТЕ 05236, община Бойчиновци, 
одобрен със Заповед № 1430/1984 г. на кмета на Община Бойчиновци при граници и съседи 
на имота изток-УПИ III , запад-улица, север- улица , юг-улица, актуван с АЧОС № 
342/16.02.2004 година по регулационния план на гр. Бойчиновци, община Бойчиновци.  
Определя начална годишна наемна тръжна цена за имот УПИ I в размер на 47,34 
лв./четиридесет и седем лева и тридесет и четири стотинки/ без ДДС за обща площ от 
1052 кв.м. /хиляда петдесет и два/ кв. м., съгласно Тарифата за определяне минимални наемни 
цени на недвижими имоти общинска собственост, изменена и допълнена с Решение № 299 от 
Протокол № 36/22.07.2010 година, изменена и допълнена с Решение № 83/2012 г. и изменена  
и допълнена с Решение № 370/2014 г. и Решение № 55 от протокол 6/23.03.2016 г.на 
Общински съвет Бойчиновци и депозит за участие в търга в размер на 4,73 /четири лева и 
седемдесет и три стотинки/ (10%) от начална тръжна цена.       

 Определям стъпка за наддаване в размер на 10 % от началната тръжна цена    
2.УПИ II /две/, с обща площ от 1014 кв.м. /хиляда и четиринадесет/ кв. м.находящ се, кв. 8 
/осми/, по плана на гр. Бойчиновци, кв. Огоста, ЕКАТТЕ 05236, одобрен със Заповед № 
1430/1984 на кмета на Община Бойчиновци, при граници и съседи на имота север-улица, юг- 
улица, изток-УПИ III, запад-УПИ I. Имотът е актуван с АЧОС 343/16.02.2004 година. 
Определя начална годишна наемна тръжна цена за имот - УПИ II /две/, в размер на 
45,63 лв./четиридесет и пет лева и шестдесет и три стотинки/ без ДДС за обща площ от 
1014 кв.м. /хиляда и четиринадесет/ кв. м, съгласно Тарифата за определяне минимални 
наемни цени на недвижими имоти общинска собственост, изменена и допълнена с Решение № 
299 от Протокол № 36/22.07.2010 година, изменена  и допълнена с Решение № 83/2012 г. и 
изменена  и допълнена с Решение № 370/2014 г. и Решение № 55 от протокол 6/23.03.2016 
г.на Общински съвет Бойчиновци и депозит за участие в търга в размер на 4,56 /четири лева 
и петдесет и шест стотинки/ (10%) от начална тръжна цена.       

         Определям стъпка за наддаване в размер на 10 % от началната тръжна цена   

3.УПИ III /три/, с  обща площ от 1029 кв.м. /хиляда двадесет  и девет/ кв.м. находящ се, кв. 8 
/осми/, по плана на гр. Бойчиновци, кв. Огоста, ЕКАТТЕ 05236, одобрен със Заповед № 
1430/1984 на кмета на Община Бойчиновци,  при граници и съседи на имота север-улица, юг- 
улица, изток-УПИ IV, запад-УПИ II . Имотът е актуван с АЧОС 344/16.02.2004 година.  
Определя начална годишна наемна тръжна цена за имот - УПИ III /три/ в размер на 
46,30 лв./четиридесет и шест лева и тридесет стотинки/ без ДДС за обща площ от 1029 
кв.м. /хиляда двадесет  и девет/ кв.м., съгласно Тарифата за определяне минимални наемни 
цени на недвижими имоти общинска собственост, изменена и допълнена с Решение № 299 от 
 
 
 

http://www.boychinovtsi.bg/


Протокол № 36/22.07.2010 година, изменена и допълнена с Решение № 83/2012 г. и изменена  
и допълнена с Решение № 370/2014 г. и Решение № 55 от протокол 6/23.03.2016 г. на 
Общински съвет Бойчиновци и депозит за участие в търга в размер на 4,63 /четири лева и 
шестдесет и три стотинки/ (10%) от начална тръжна цена.       

 Определям стъпка за наддаване в размер на 10 % от началната тръжна цена   

 4. УПИ IV /четири/, с обща площ от 1039 кв.м. /хиляда тридесет и девет/ кв.м.  находящ се, 
кв. 8 /осми/, по плана на гр. Бойчиновци, кв. Огоста, ЕКАТТЕ 05236, одобрен със Заповед № 
1430/1984 на кмета на Община Бойчиновци, при граници и съседи на имота север-улица, юг- 
улица, изток-УПИ V, запад-УПИ III . Имотът е актуван с АЧОС 345/16.02.2004 година.  
Определя начална годишна наемна тръжна цена за имот - УПИ IV /четири/ в размер на 
46,76 лв./четиридесет и шест лева и седемдесет и шест стотинки/ без ДДС за обща площ от 
1039 кв.м. /хиляда тридесет и девет/ кв.м., съгласно Тарифата за определяне минимални 
наемни цени на недвижими имоти общинска собственост, изменена и допълнена с Решение № 
299 от Протокол № 36/22.07.2010 година, изменена  и допълнена с Решение № 83/2012 г. и 
изменена  и допълнена с Решение № 370/2014 г. и Решение № 55 от протокол 6/23.03.2016 
г.на Общински съвет Бойчиновци и депозит за участие в търга в размер на 4,68 /четири лева 
и шестдесет и осем стотинки/ (10%) от начална тръжна цена.       

Определя стъпка за наддаване в размер на 10% от началната тръжна цена.       
    Търгът ще се проведе на 13.04.2016 година от 14.00 часа в сградата на Общинска 
администрация град Бойчиновци./Заседателна зала/ 
    Заявления за участие в търга заедно с внесения депозит ще се приемат до 17:00 часа на 
12.04.2016 година в информационния център на общината ет.1, стая 101. 
        Повторен търг ще се проведе на 20.04.2016 година с начален час 14.00 часа в сградата 
на Общинска администрация град Бойчиновци /Заседателна зала/ при същите тръжни 
условия. 
        Заявления за участие в повторния търг заедно с внесения депозит ще се приемат до 17:00 
часа на 19.04.2016 година в информационния център на общината, ет.1, стая 101.  
      Тръжните документи ще се продават на цена 30,00 лева /тридесет лева/ в 
информационния център на общината, ет.1, стая 101. 
       Оглед на имотите ще се осигури всеки работен ден, с изключение на деня на провеждане 
на търга в присъствието на представител на Община Бойчиновци. 

 


